第　　号
令和５年　月　　日

第50回東北総合体育大会
岩手県実行委員会　会長　様

公益財団法人　　県　　　　協会
　会長　　　　　　　　　　　㊞

第50回東北総合体育大会参加申込手続き完了について（報告）

　標記について、国民体育大会異参加申込みシステムを介して、申込手続き（「ふるさと選手」の登録・申請を含む）を適切に完了したことを御報告いたします。

記

[bookmark: _GoBack]
≪別添資料≫
　１　派遣人員総括一覧表

　２　参加料確認書

【担　当】
　公益財団法人　　県　　　協会
　役職名：
　氏　名：
　連絡先：
　Mail：

第

号

令和

５

年

月

日

第

50

回東北総合体育大会

岩手

県実行委員会

会長

様

公益財団法人

県

協会

会長

?

第

50

回東北総合体育大会参加申込手続き完了について（報告）

標記について、国民体育大会異参加申込みシステムを介して、申込手

続き（「ふるさと選手」の登録・申請を含む）を適切に完了したことを

御報告いたします。

記

≪

別添資料

≫

１

派遣人員総括一覧表

２

参加料確認書

【担

当】

公益財団法人

県

協会

役職名：

氏

名：

連絡先：

Mail

：

  第    号   令和 ５ 年   月    日     第 50 回東北総合体育大会   岩手 県実行委員会   会長   様     公益財団法人    県      協会     会長             ?       第 50 回東北総合体育大会参加申込手続き完了について（報告）         標記について、国民体育大会異参加申込みシステムを介して、申込手 続き（「ふるさと選手」の登録・申請を含む）を適切に完了したことを 御報告いたします。       記       ≪ 別添資料 ≫     １   派遣人員総括一覧表       ２   参加料確認書

【担   当】     公益財団法人    県     協会     役職名：     氏   名：     連絡先：     Mail ：